关于公示机械学院2014届本科校级优秀毕业论文（设计）
候选人的通知
根据学校教务处《关于做好2014届本科毕业论文（设计）成绩评定及评选校级优秀毕业论文（设计）工作的通知》精神，经过各教学单位推荐，现将我院2014届本科校级优秀毕业论文（设计）候选人名单公布如下：

边小雷  刘  旭  侯  强  任  涛  何国健  王军旗
郑懿纯  黄佑佳  宋  男  吴鹏辉  陈园园  翟美玉
孙尽举  李  圳  石建策  赵保强  付金磊  杨柳青
冯  超  刘国飞  杨桂珍  金  超  白建涛

如对公示的候选人有异议，请于2014年6月20日16：30前与机械学院教务办联系。
联系人：袁老师，联系电话：85094350。

                                     机械学院教务办

                                   二O一四年六月十九日